—1—

梧州学院院长办公室

梧院办发〔2015〕51 号

关于印发《梧州学院 2015 年本科对口中职

自主招生现场报名确认及自主考试

工作方案》的通知

各单位、各部门：

经学校领导同意，现将《梧州学院 2015 年本科对口中职自主

招生现场报名确认及自主考试工作方案》印发给你们，请结

合实际认真贯彻执行。

梧州学院院长办公室

2015 年 6 月 11 日

—2—

梧州学院 2015 年本科对口中职自主招生

现场报名确认及自主考试工作方案

为了做好我校 2015 年本科对口中职自主招生考试及考生现

场报名确认工作，确保我校今年本科对口中职自主招生工作的顺

利进行，特制定本工作方案。

一、成立本科对口中职自主招生考试工作领导小组

组 长：程道品 林基明

副组长：戴继明 黄健武

成 员：陈 剑 时 伟 罗 震 田春林 方 勇

万 励

工作人员：教务处 1人，学工处 2人，财务处 1人，师范学院

6人，机械学院 2人，信电学院 2人，具体人员由各部门自行确定。

二、主要工作

（一）现场报名确认工作

负责部门：学生工作处、财务处、教务处

报名确认时间：2015 年 6 月 10 日 8：30----17：00

报名确认地点：广西中医药大学（仙葫校区）

报名确认工作内容：

1.学生工作处招生办负责审核考生的报考资格。

2.财务处负责现场收取考生考试报名费。

—3—

3.教务处负责安排考场，并现场给考生发放准考证。

（二）自主考试工作

负责部门：教务处

1.文化考试（联考）

考试时间;6 月 11 日上午 8：30—11：30

考试地点：广西中医药大学（仙葫校区），具体考试地点

见准考证。

2.技能考试

笔试时间:6 月 11 日下午 14：30—16：30

面试时间:6 月 11 日下午 13：00—19：30

考试地点：广西中医药大学（仙葫校区），具体考试地点

现场确认后公布。

考试内容：主要考核学生的专业知识与专业技能

3.考务工作

（1）联系相关学院，落实专业技能考试形式。

（2）印刷笔试试卷及装袋密封、试卷保密保管运送。

（3）与师范学院做好面试考务的工作安排。

（4）租借摄像设备，对面试过程进行全程摄像。

（5）对相关考务人员做好培训工作。

—4—

梧州学院校长办公室 2015 年 6月 11 日印发